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Livello ottico GOL 26 D Professional

Dati tecnici
Unita di misura
Ingrandimento

Precisione di livellamento
elettronico

Portata

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso, ca.

Codice di ordinazione

T

Livello ottico
GOL 26 D Professional

Estremamente resistente
all'aperto

360 gradi
26X

1,6 mm su30m

finoa 100 m
215 mm
135 mm
145 mm
1,7 kg
0615 994 00E
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