

Livello ottico GOL 26 D Professional



Livello ottico GOL 26 D Professional

Estremamente resistente all'aperto

Dati tecnici	
Unità di misura	360 gradi
Ingrandimento	26x
Precisione di livellamento elettronico	1,6 mm su 30 m
Portata	fino a 100 m
Lunghezza	215 mm
Larghezza	135 mm
Altezza	145 mm
Peso, ca.	1,7 kg
Codice di ordinazione	0 615 994 00E